cat' usq; ad festu' sc' tri  
 mitatis exclusiue. **V**  
 Custodi nos. ad ne' dia  
 alla' resurrexit. p' dca  
 dicat' ad ne' di' usq; ad  
 ascensionis exclusiue  
 ni' annu'acoe qm' p'o  
 pascha celebrat' et i  
 sabbis qm' de b'ca v'g'e  
 agit' in quietu. o'ro  
 visita. **In vitato'**  
 alla' surrexit d'ns vere  
 uenite adorem' alla'.  
**Hoc imitatio'. dicat'**  
**singulis d'nicis dieb'**  
**usq; ad ascensionem**  
**qm' de t'pe agit'. v'no**  
**A**urora lucas  
 rutilat celu' lau  
 dib' i' tonat m'ud' ex  
 ultas iubilat gemes  
 i' fern' ululat. **Qu'**

rex ille fortissimus  
 mortis a'fectis v'ri  
 bo' pede g'ulcans tar  
 tara soluit a'pena in  
 seros. **I**lle q' clauso  
 lapide custodit' sub  
 milite triumphans  
 p'opa nobili victor  
 surgit de funere. **S**  
 lutis ia' gemitib' et  
 i' ferni dolorib' quia  
 surrexit d'ns respren  
 dens clamat' angelo  
**C**ristes erat apli  
 de nece sui d'ni que  
 pena mortis crudeli  
 sui dapnarunt ipij  
**Q**s anc. **G**la' tibi.  
**tm' ps v' & sic i' die**  
**pasche. S. ioh'es.**  
**I**n illo t'pe. **xxiii**  
**Cu' esset sero die**

illo una sabbator et  
fores essent clausae  
ubi erant discipuli  
congregati propter metum  
iudeorum venit ihesus  
et stetit in medio et  
dixit eis pax vobis.  
Et Rel' **O. S. G. P. L. 1**

**P**rima lectio huius  
evangelice istius  
animu pulsat quomodo  
post resurrectionem cor  
pus domini verum fu  
it quod clausis ianuis  
ad discipulos ingredi  
potuit. sed sciendum no  
bis quod divina opacio  
si ratione comprehendit  
non est admirabilis.  
nec fides habet me  
ritu. cum humana ra  
tio prebet experimentu

**S**ed hec ipsa **L. 11**  
redemptoris nostri  
opa que ex semetipsis  
comprehendi ne quomodo pos  
sunt. ex alia eius opa  
cione pensanda sunt.  
ut rebus mirabilibus  
fide prebeat facta mira  
biliora. Illud enim cor  
pus domini tranit ad dis  
cipulos ianuis clau  
sis. quod fideliter ad  
humanos oculos per na  
turalitate sua clauso  
exiit utero virginis.

**Q**uid ergo **L. 11**  
omne si ianuis  
clausis post resurrec  
tionem suam eternu  
in victuro itranit.  
quod morituro venies  
non aperto utero virginis

exiit. Sed qz illud  
 corpus qd' videri pot'  
 at. fides i tuenciu du  
 bitabat. ondit eis p  
 ting mano et latus.  
 palpanda carne p  
 bunt qz clausis ianuis  
 mteoduxit. *v. In resur*  
*rectoe tua xpe. In laud*  
*an sic in die pasche*  
*q ecclia dicat ad hos.*  
*Cap xpus resurges.*

**S**ermone *ymmo*  
 blando angelo  
 pdixit mulieribz i ga  
 lilea dñs videndz e  
 qñtoqz **I**lle dñ p gñt  
 gñte aplis hoc dice  
 videtes eu vnie oscu  
 lant' pedes dñi **Q**uo  
 agnito discipuli i gali  
 leaz ppece p gñt vi